榆林市横山区怀仁路街道办数字化智慧社区项目竣工结算审计结果公告

〔 2024年第59号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2024年9月4日至2024年11月20日，对榆林市横山区怀仁路街道办报送的榆林市横山区怀仁路街道办数字化智慧社区项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况
榆林市横山区怀仁路街道办数字化智慧社区项目于2023年7月11日由区财政局下达资金230万元（横政财综发〔2023〕36号）。7月24日鸿基通信股份有限公司对项目设计及概算进行编制。8月30日经区审批局对项目实施方案予以批复，批复项目概算总投资230万元，资金来源为区财政拨款（横政审批投发〔2023〕114号）。10月13日区财政投资评审中心审定项目招标最高限价为216.17万元（横政财评函〔2023〕487号）。11月28日区发科局对项目招标实施方案进行批复，确定招标方式为邀请招标（横政发科发〔2023〕375号）。12月29日榆林和泰雅工程项目管理有限责任公司组织邀请招标，确定由陕西博远智慧信息科技有限公司中标承建，合同价2157594.24元。完成内容为装修数字化智慧社区指挥大厅102㎡，建设数字化智慧社区系统一套等。监理业务由陕西森雨项目管理有限公司承担。项目于2024年1月8日开工，2024年5月20日完工，2024年7月30日完成初步验收。

该项目送审建设项目总投资2244531.04元，其中：建安工程投资2157594.24元，待摊投资86936.8元（设计费30000元、招标代理费18100元、监理费38836.8元）。
二、审计发现的主要问题
（一）多计建安工程投资357018.63元

（二）结余资金412487.59元
     榆林市横山区审计局
2024年12月6日